
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 28/208/2007 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 21 sierpnia 2007r.

W sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie zakupu 4 sztuk kompletów specjalistycznego ubrania przystosowanego do
usuwania niebezpiecznych owadów (os, szerszeni) ze środków PFOŚiGW w roku bieżącym dla Zarządu OSP w Sorkwitach,
Pieckach, Mikołajkach oraz KPPSP w Mrągowie.

Na podstawie art. 406 i 407 - Ustawy Prawo Ochrony Środowiska z dnia 27 kwietnia 2001r. (Dz. U. 01.62. 627 ze zm. tekst.
ost. zm. 2005.07.28 Dz. U 05.113.954)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Wyrażono zgodę na dokonanie zakupu 4 sztuk kompletów specjalistycznego ubrania przystosowanego do usuwania
niebezpiecznych owadów (os i szerszeni) ze środków PFOSiGW w roku bieżącym, dla Zarządu OSP w Sorkwitach, Pieckach,
Mikołajkach oraz dla KPPSP w Mrągowie.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Wydział Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu, Skarbnik Powiatu

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 28/208/2007 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 21 sierpnia 2007r. [23,6 KB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP282082007.pdf

